AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017

A Câmara Municipal de Vargem Alta, Estado do Espírito

Santo, torna público, para fins de intimação e

conhecimento dos interessados, o resultado da licitação

referente ao Edital de Pregão Presencial nº 001/2017:

OBJETO: Aquisição de até 2.200 L (dois mil e duzentos litros)

de combustível – gasolina comum – Para abastecimento

do Veículo Oficial da Câmara Municipal de Vargem Alta,

para o ano de 2017.

EMPRESA VENCEDORA: POSTO VARGEM ALTA LTDA., pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n°

04.784.130/0001-13, sediada na Av. José Carlos David, 265,

Centro, Vargem Alta  – ES;

Valor Adjudicado: R$ 3,97 (três reais e noventa e sete

centavos) por litro de gasolina.

Vargem Alta – ES, 07 de março de 2017.

Graziana Salvador de Souza

Pregoeira Oficial